
 

1 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 12.11.2024 № 419                                                                                                                                            р.п. Рамонь 

 

О внесении изменения в постановление администрации Рамонского городского поселения  

Рамонского муниципального района Воронежской области от 20.08.2013 № 396 (в редакции постановлений 

от 04.03.2014 № 66, от 16.03.2015 № 96, от 20.08.2015 № 370, от 27.05.2016 № 211, от 25.08.2016 № 370,  

от 23.10.2017 № 504, от 20.05.2019 № 224, от 22.11.2019 № 548, от 06.08.2020 № 240, от 14.10.2020 № 302,  

от 22.04.2022 № 191) «О создании межведомственной комиссии Рамонского городского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) федерального и муниципального жилого помещения для проживания и признании 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

 

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области, администрация Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 20.08.2013 № 396 (в редакции постановлений от 04.03.2014 № 

66, от 16.03.2015 № 96, от 20.08.2015 № 370, от 27.05.2016 № 211, от 25.08.2016 № 370, от 23.10.2017 № 504, от 

20.05.2019 № 224, от 22.11.2019 № 548, от 06.08.2020 № 240, от 14.10.2020 № 302, от 22.04.2022 № 191) «О 

создании межведомственной комиссии Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) федерального и 

муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение: 

1.1. Приложение «Состав межведомственной комиссии Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) 

федерального и муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного 

самоуправления Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

«Рамонский муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения                                                                                                                               В.Д. Абдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Официальное периодическое печатное издание 

органов местного самоуправления 

Рамонского городского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области 

«РАМОНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» 

 

13 ноября 

2024 года 
 

№15 
 

Учредители и издатели: Совет народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и 

администрация Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

Главный редактор Мирошниченко А.А. 

Адрес редакционного совета: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11. 

Тел. 8 (47340) 2-16-34 
Адрес места издания: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11. 

тираж 10 экз. 

 БЕСПЛАТНО 

 



 

2 

 

                                                                                                                                       Приложение 

                                                                                                                      к постановлению администрации  

                                                                                                                     Рамонского городского поселения  

                                                                                                                   Рамонского муниципального района 

                                                                                                                              Воронежской области 

                                                                                                                               от 12.11.2024 № 419 

 

(Новая редакция) 

 

Состав 

межведомственной комиссии Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) федерального и 

муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции 

 

Председатель Кузеняткина 

Евгения 

Владимировна 

Заместитель главы администрации - начальник отдела организационно-

кадровой работы, ЖКХ, имущественных и земельных отношений 

администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области 

 

Заместитель 

председателя 

Ольховикова 

Анастасия 

Юрьевна 

Ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы и ЖКХ, 

имущественных и земельных отношений администрации Рамонского 

городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области 

 

Секретарь 

комиссии 

Пахомова  

Дарья 

Александровна 

Старший специалист отдела организационно-кадровой работы и ЖКХ, 

имущественных и земельных отношений администрации Рамонского 

городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области 

 

Члены 

комиссии: 

Алехина 

Виктория 

Викторовна 

Старший специалист отдела организационно-кадровой работы и ЖКХ, 

имущественных и земельных отношений администрации Рамонского 

городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области 

 

 Трепалина 

Татьяна 

Алексеевна 

Начальник отдела градостроительной деятельности администрации 

Рамонского муниципального района Воронежской области  

(по согласованию) 

 

 Чернышов  

Дмитрий 

Васильевич 

Начальник отдела муниципального хозяйства, промышленности и 

дорожной деятельности администрации Рамонского муниципального 

района Воронежской области (по согласованию) 

 

 Рогозин 

Андрей 

Викторович 

 

Начальник отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦОД ОМСУ»  

(по согласованию) 

 Представитель территориального отдела ГПН МЧС России по Рамонскому району  

(по согласованию) 

 

 Представитель БТИ Рамонского района Воронежской области – филиал АО 

«Воронежоблтехинвентаризация» (по согласованию) 

 

 Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Воронежской 

области в Новоусманском, Верхнехавском, Панинском, Рамонском районах (по согласованию) 

 

 Представитель Верхне-Донского Управления Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (по согласованию) 

 

 

  

  



 

3 

 

Содержание: 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ…...…………………………………………………………………………………………….     1 

 

О внесении изменения в постановление администрации Рамонского городского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 20.08.2013 № 396 (в редакции постановлений от 

04.03.2014 № 66, от 16.03.2015 № 96, от 20.08.2015 № 370, от 27.05.2016 № 211, от 25.08.2016 № 370, от 

23.10.2017 № 504, от 20.05.2019 № 224, от 22.11.2019 № 548, от 06.08.2020 № 240, от 14.10.2020 № 302, от 

22.04.2022 № 191) «О создании межведомственной комиссии Рамонского городского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) федерального и муниципального жилого помещения для проживания и признании 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


